Venanz Schubert

CD 2

55:39

Motetorum liber quartus ex Canticis Salomonis (contd.)

- | | | |
|----|--|------|
| 1 | Antiphon: <i>Dilectus meus candidus et rubicundus</i> –
Motet 20: <i>Caput eius aurum optimum</i> | 4:17 |
| 2 | Antiphon: <i>Dilectus meus mihi et ego illi</i> – Motet 21: <i>Dilectus meus descendit</i> | 4:16 |
| 3 | Antiphon: <i>Pulchra es et decora</i> – Motet 22: <i>Pulchra es, amica mea</i> | 3:50 |
| 4 | Antiphon: <i>Quae est ista, quae ascendit sicut aurora</i> –
Motet 23: <i>Quae est ista, quae progreditur</i> | 4:53 |
| 5 | Antiphon: <i>Malos male perdet, et vineam suam</i> – Motet 24: <i>Descendi in hortum nucum</i> | 4:34 |
| 6 | Antiphon: <i>Quam pulchra es, amica mea</i> – Motet 25: <i>Quam pulchri sunt</i> | 3:06 |
| 7 | Antiphon: <i>Ista est speciosa inter filias Jerusalem</i> – Motet 26: <i>Duo ubera tua</i> | 4:34 |
| 8 | Antiphon: <i>Quae est ista speciosa sicut columba</i> –
Motet 27: <i>Quam pulchra es et quam decora</i> | 4:44 |
| 9 | Antiphon: <i>Ego dilecto meo</i> – Motet 28: <i>Guttur tuum</i> | 4:06 |
| 10 | Antiphon: <i>Argentum et aurum non est mihi</i> – Motet 29: <i>Veni, veni dilecte mi</i> | 3:31 |
| 11 | Tractus/Gregorian Chant: <i>Adducentur Regi virgines post eam</i> | 3:18 |
| 12 | Motet: <i>Afferentur Regi virgines post eam</i> (1593) | 2:35 |
| 13 | Graduale/Gregorian Chant: <i>Audi filia et vide</i> | 3:26 |
| 14 | Motet: <i>Quam pulchri sunt gressus tui</i> (1569) | 4:29 |

Recorded at the Church of the University Women's Hospital, Munich, Germany,
on 29th and 30th May, 2005 (CD 1: 1 3-5 9-13 15 17-19; CD 2: 6 9 10)
and from 8th to 10th June, 2012 (CD 1: Antiphons/Gregorian Chants: 2 4-8 10 12-14 16 17 19;
Motets: 2 6-8 10 14 16; CD 2: Antiphons/Gregorian Chants: 1-5 7-11 13; Motets: 1-5 7 8 12 14)

PALESTRINA ENSEMBLE MUNICH

Conductor/Music Director: Dr. Venanz Schubert

SOPRANOS

Mirjam Schubert (CD 1: **1** **3**-**5** **9**-**13** **15** **17**-**19** CD 2: **6** **9** **10**);

Soloist (CD 1: **1** **3** **9** **11** **15** **18** CD 2: **6**)

Hanna Fließ (CD 1: **1** **3**-**5** **9**-**13** **15** **17**-**19** CD 2: **6** **9** **10**)

Julia Gronau ((CD 1: **1** **3**-**5** **9**-**13** **15** **17**-**19** CD 2: **6** **9** **10**)

Sarah M. Newman (CD 1: **2** **6**-**8** **14** **16** CD 2: **1**-**5** **7** **8** **12** **14**);

Soloist (CD 1: **2** **4** **6** **7** **13** **16** **19** CD 2: **1** **9** **10** **13**)

Lucilla Schmidinger (CD 1: **2** **6**-**8** **14** **16** CD 2: **1**-**5** **7** **8** **12** **14**)